
 

 

 

 

 

     Wrocław, dnia 03.10.2022 r. 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2710.42.2022.ECS 

                                                            Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod 

nazwą: „Dostawa licencji systemów operacyjnych serwerów oraz licencji 

wymaganych do aktualizacji oprogramowania do zarządzania tożsamością 

cyfrową”. 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 03.10.2022 r. o godz. 

11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  

 

Czas dostawy licencji  

1. 

Crayon Poland Sp. z o. o., 

ul. Domaniewska 39,  

02 - 672 Warszawa 

327 016, 29 zł 5 dni 

2. 

Towarzystwo Handlowe 

Alplast sp. z o.o. sp.k. 

Ul. Śliwkowa 1, 

78 - 100 Niekanin 

454 342, 32 zł  5 dni 


